UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK TÔ

Số:  19/TTr-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Tô, ngày   27  tháng 3 năm 2017

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị khen thưởng thành tích thực hiện kế hoạch

Nhà nước và các nhiệm vụ công tác năm 2016

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP, ngày 15/4/2010 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Nghị định số 39/2012/NĐ-CP, ngày 27/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 42/2010/NĐ-CP, ngày 15/4/2010; Nghị định số 65/2014/NĐ-CP, ngày 01/7/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013; Thông tư số 07/2014/TT-BNV, ngày 29/8/2014 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 42/2010/NĐ-CP, Nghị định số 39/2012/NĐ-CP, Nghị định số 65/2014/NĐ-CP của Chính phủ và Quyết định số 22/2015/QĐ-UBND, ngày 05/5/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện, Uỷ ban nhân dân huyện Đăk Tô lập Tờ trình đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum, Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh xét khen thưởng cho các tập thể, cá nhân đã có thành tích xuất sắc thực hiện kế hoạch Nhà nước và các nhiệm vụ công tác năm 2016, cụ thể như sau:

1. Đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh Kon Tum tặng danh hiệu “Tập thể lao động xuất sắc” cho 07 tập thể (Có danh sách trích ngang kèm theo).
2. Đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh Kon Tum tặng bằng khen cho 04 tập thể và 02 cá nhân (Có danh sách trích ngang kèm theo).
Hồ sơ đính kèm: Biên bản họp của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện Đăk Tô; Báo cáo thành tích của tập thể, cá nhân đề nghị khen thưởng.
Kính đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum, Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh quan tâm, xem xét./.

	Nơi nhận:

- Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh;
- Lưu: VP, VT, TĐKT.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
Đã ký

Cao Trung Tin